Região Feira de Santana, na forma prevista na Clausula Décima do Protocolo de Intenções, 
já devidamente ratificado por leis no âmbito de todos os entes consorciados.

CLÁUSULA SEGUNDA -  DOS VALORES
Os custos operacionais mensais para manutenção do Consórcio no exercício de 2018, 
estão fixados em R$ 36.330,00 (trinta e seis mil trezentos e trinta reais), distribuídos 
conforme tabela abaixo:

Contrato de Rateio das Ações Administrativas do Consórcio

K Código
Orçamentário/Contábil

Descriminação da 
Natureza da Despesa

Valor em 
R$/mes

Valor em 
R$/ano

l 31 71 7000 Pessoal e Encargos 
Sociais